ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	 От   07.04.2017 года

	         №   16

г. Никольск

В соответствии со статьей 21 Устава Никольского муниципального района, пунктом 3.7 Положения о Молодежном парламенте Никольского муниципального района, утвержденного решением Представительного Собрания района от 25.11.2015 года № 82,

Представительное Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:

Утвердить персональный состав Молодежного парламента Никольского муниципального района в количестве 13 человек:

Дурягина Ирина Ивановна, председатель;

Мишенев Дмитрий Николаевич, заместитель председателя;

Баданина Елена Вячеславовна, секретарь;

Новгородцева Елена Николаевна;

Летовальцев Сергей Николаевич;

Кононова Алена Васильевна;

Барболина Алена Владимировна;

Кузнецова Ольга Анатольевна;

Вершинина Виктория Михайловна;

Дурягина Валентина Валерьевна;

Горчакова Наталья Николаевна;

Простяков Юрий Петрович;

Коноплева Анастасия Азизовна.

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 14.03.2016 года № 17 «Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального района                                             В. В. Панов

Об утверждении персонального состава членов Молодежного парламента Никольского муниципального района